
EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4/5 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 5

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Tailbag von Diana Tröster1. 

LR Surprise Big Step1 206 Korte, Kim 29984 28865 5 82,5RHLD

Melody Of Command2 699 Christochowitz, Marina 31077 21718 4 77RHLD

Nepomuk3 886 Lorenz, Denise Isabelle 31001 26473 3 73WSTF

Nuramon4 847 Asbeck, Ann-Kathrin 30455 90002 2 71,5WSTF

Ergebnisliste: LK 4/5 TH Trail Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 30 Euro Gutschein
2. Platz 20 Euro Gutschein
3. Platz 10 Euro Gutschein
gesponnsert von Reitsport Krämer

1. 

Peppys Funny Lynx1 806 Fallant, Laura 31002 29793 7 70,5WSTF

SR Frostys Lina2 809 Hoof, Marion 27908 31855 6 68,5WSTF

Jessys Nituna2 838 Adam, Lena 30973 27638 6 68,5WSTF

Hb Special Red Cat4 79 Speer, Yvonne 29328 28915 4 68RHLD

Jac Break Out5 606 Lorenz, Andrea 28755 23680 3 67,5RHLD

Bijou6 832 Beutler, Korinna 30800 32298 2 67WSTF

Omero7 823 Handreck, Annabell 90011 90009 1 65

Ergebnisliste: WT Trail Walk Trot Trail Anzahl Nennungen: 2

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Cheyenne1 825 Meyer, Antonia 90012 90010 65,5

Just A Little Whiz2 353 Schmittenberg, Maja 90014 25609 33

Ergebnisliste: LK 5A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Schal gesponsert von Rodeooo - 
Dirk Raaf

1. 

Amigo1 390 Taube, Sandra 29115 10791 5RHLD

Bryan of Spirit2 876 Von Estorff, Sven 90017 90015 4

Miss Indy Jones3 369 Zimmer, Kirstin 30706 90012 3RHLD

HF Boon Doc Sparks4 147 Textoris, Nicole 30294 90017 2RHLD

Magic Moonlight5 812 Polowczyk, Yvonne 90007 90006 1
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 5A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Amigo1 390 Taube, Sandra 29115 10791 5 46RHLD

Miss Indy Jones2 369 Zimmer, Kirstin 30706 90012 4 43RHLD

Bryan of Spirit3 876 Von Estorff, Sven 90017 90015 3 42

HF Boon Doc Sparks4 147 Textoris, Nicole 30294 90017 2 41RHLD

Magic Moonlight5 812 Polowczyk, Yvonne 90007 90006 1 38

Ergebnisliste: LK 4/5 A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein 15 Euro World of Tack - 
Dein Store für Western- und Freizeitreiter

1. 

SR Moonlight Skippy1 831 Neugebauer, Sabine 28255 29154 7 67WSTF

Bijou2 832 Beutler, Korinna 30800 32298 6 66WSTF

Olenas Red Diamond3 236 Schmidt, Dominique Nad 30769 32297 5 65RHLD

Legendary Rockdancer3 800 Horn, Regina 27447 25056 5 65XRHLD

Peppys Funny Lynx5 806 Fallant, Laura 31002 29793 3 64,5WSTF

Hb Special Red Cat6 79 Speer, Yvonne 29328 28915 2 64RHLD

Jessys Nituna6 838 Adam, Lena 30973 27638 2 64WSTF

Ergebnisliste: LK 3B SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Tailbag von Diana Tröster1. 

MRQ Gochex Dizzone Out1 318 Schumacher, Alina 24944 25893 4 80,5BRHLD

LM Mr. San Leo2 129 Botter, Florence 24148 22135 3 79RHLD

Ergebnisliste: LK 3B TH Trail Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Samurai1 87 Kaulfuß, Tim 28029 29495 5 66,5RHLD

Topsail Bond2 869 Klos, Leon 28973 21836 4 66WSTF

Cheyennes Tanka Tacoma3 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 3 64RHLD

MRQ Gochex Dizzone Out4 318 Schumacher, Alina 24944 25893 2 53,5BRHLD

Ergebnisliste: WT Pleasure Walk Trot Pleasure Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Montag, 11. Mai 2015 Seite 2 von 13



EWU-Turnier: C Rhede

JS Bueno Starlight1 762 Steinhaus, Berrit 90022 32235

Sequoia Princess May2 764 Kocks, Layenne 90016 29673

Just A Little Whiz3 353 Schmittenberg, Maja 90014 25609

Cheyenne4 825 Meyer, Antonia 90012 90010

Kara's Starship Commodore5 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 90016RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Führzügel Horsemanship Anzahl Nennungen: 3

Anz. Platzierungen:

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Alle Teilnehmer erhalten ein kl. 
Plüschpferdchen - gesponsert von Reitsport 
Krämer

1. 

Magic Moonlight1 817 Eiting, Zoe 90008 90006

Jerry2 837 Machill, Milan Maria 90004 90004

Joker2 877 Stein, Jaz 90021 90020

Ergebnisliste: LK 4A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 18

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15 Euro Gutschein 
Pferdedeckenwäscherei Marius Plonka

1. 

Legendary Rockdancer1 800 Horn, Regina 27447 25056 7XRHLD

Jrs Montana Edition2 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 6RHLD

QB Mr San Diego3 332 Schneider, Nadine 27018 31426 5RHLD

MW Leos Poco Dundee4 349 Gleunes, Janine 30994 27792 4RHLD

Thats Your Version5 198 Rau, Elke 28120 32377 3RHLD

HL Havanna6 93 Pilger, Angela 27968 28710 2RHLD

Skips Flippy Sign7 805 Aundrup, Johanna 30453 31341 1WSTF

Ergebnisliste: LK 4A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 21

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15 Euro Gutschein von World of 
Tack - Dein Store für Western- und 
Freizeitreiter

1. 

Legendary Rockdancer1 800 Horn, Regina 27447 25056 7 54,5XRHLD

HL Havanna2 93 Pilger, Angela 27968 28710 6 54RHLD

Kenny Little3 791 Jakat, Andrea 28302 29493 5 53,5WSTF

Sequoia Princess May4 211 Unger, Kathrin 25015 29673 4 52,5RHLD

Jrs Montana Edition5 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 52RHLD

Skips Flippy Sign6 805 Aundrup, Johanna 30453 31341 2 49WSTF

Thats Your Version7 198 Rau, Elke 28120 32377 1 48RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4/5 B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Fliegendecke gesponsert von 
Mieke Wasser Westernshop

1. 

Zorros Smokin Gun1 277 Küster, Joelin Virginia 30479 32133 6RHLD

Nepomuk2 886 Lorenz, Denise Isabelle 31001 26473 5WSTF

Jay Jay Sugar3 456 Dornbusch, Johanna 31120 8613 4WSTF

Trixi4 811 Katta, Linni 27949 11090 3RHLD

Melody Of Command5 699 Christochowitz, Marina 31077 21718 2RHLD

Hopkins6 429 Hoffmann, Monja 29026 32617 1RHLD

Ergebnisliste: LK 4/5 B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein 15 Euro World of Tack - 
Dein Store für Western- und Freizeitreiter

1. 

Man Olenas Hobbit1 855 Pliet, Gianna 29654 19613 6 50WSTF

Melody Of Command2 699 Christochowitz, Marina 31077 21718 5 49,5RHLD

Hopkins3 429 Hoffmann, Monja 29026 32617 4 46RHLD

Jay Jay Sugar4 456 Dornbusch, Johanna 31120 8613 3 45WSTF

JS Bueno Starlight5 282 Steinhaus, Simon 30293 32235 2 43,5RHLD

Zorros Smokin Gun6 277 Küster, Joelin Virginia 30479 32133 1 43RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Tailbag von Diana Tröster1. 

MRQ Gochex Dizzone Out1 318 Schumacher, Alina 24944 25893 5BRHLD

Cheyennes Tanka Tacoma2 201 Wickerath, Victoria 28099 31788 4RHLD

Dun Its Rocks3 187 Heuser, Johanna 27985 25520 3RHLD

Lady Lynx Enterprise4 166 Mühr, Vivika 28290 29171 2RHLD

LM Mr. San Leo5 129 Botter, Florence 24148 22135 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3B WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wertscheck
1. Platz 15 Euro
2. Platz 10 Euro
3. Platz 5 Euro
jeweils gesponsert von Nicole Drüker - ND 
Westerntraining

1. 

MRQ Gochex Dizzone Out1 318 Schumacher, Alina 24944 25893 5 55,5BRHLD

LM Mr. San Leo2 129 Botter, Florence 24148 22135 4 53RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Dun Its Rocks3 187 Heuser, Johanna 27985 25520 3 52,5RHLD

Skips Flippy Sign4 804 Aundrup, Paula 30046 31341 2 47,5WSTF

Flashy Jaco Lena5 122 Motz, Jana 27689 22751 1 47RHLD

Ergebnisliste: WT Horseman Walk Trot Horsemanship Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Schal gesponsert von Rodeooo - 
Dirk Raaf

1. 

Cheyenne1 825 Meyer, Antonia 90012 90010 35

Just A Little Whiz2 353 Schmittenberg, Maja 90014 25609 34,5

MK Kumari3 850 Nhiehaves, Valerie 90002 29794 31,5

Kara's Starship Commodore4 470 Pöppinghaus, Jolina 31121 90016 29,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

MK Kumari1 186 Heuser, Johanna 27985 29794 5 67,5RHLD

Skips Flippy Sign2 804 Aundrup, Paula 30046 31341 4 66WSTF

Lady Lynx Enterprise3 166 Mühr, Vivika 28290 29171 3 65RHLD

Flashy Jaco Lena4 122 Motz, Jana 27689 22751 2 62RHLD

Topsail Bond5 869 Klos, Leon 28973 21836 1 61WSTF

Ergebnisliste: LK 4 RN Reining Anzahl Nennungen: 17

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz 15 Euro Gutschein World of Tack - 
Dein Store für Western- und Freizeitreiter

1. 

Jay Jay Sugar1 456 Dornbusch, Johanna 31120 8613 7 68,5WSTF

Lady Tinsel Nic2 365 Janssen, Jenny 30447 31915 6 68RHLD

Smart Lil Stranger2 399 Kahl, Stefan 30560 29906 6 68RHLD

Am I Cute4 391 Schardt, Christine 28217 30057 4 67,5RHLD

Olenas Red Diamond5 236 Schmidt, Dominique Nad 30769 32297 3 67RHLD

Peponitas Rooster6 308 Klees, Janine 30865 32379 2 66RHLD

WBS Kinglet Sujo7 232 Pöppinghaus, Frank 29913 24432 1 65,5RHLD

Ergebnisliste: LK 3B RN Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Fliegendecke gesponsert von 
Mieke Wasser Westernshop

1. 

Flashy Jaco Lena1 122 Motz, Jana 27689 22751 5 68RHLD

Lady Lynx Enterprise2 166 Mühr, Vivika 28290 29171 4 67RHLD

MK Kumari3 186 Heuser, Johanna 27985 29794 3 66RHLD

Topsail Bond4 869 Klos, Leon 28973 21836 2 63WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 4/5 B RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Schal gesponsert von Rodeooo - 
Dirk Raaf

1. 

Man Olenas Hobbit1 855 Pliet, Gianna 29654 19613 5 68WSTF

Jay Jay Sugar2 456 Dornbusch, Johanna 31120 8613 4 66,5WSTF

Melody Of Command2 699 Christochowitz, Marina 31077 21718 4 66,5RHLD

SR Frostys Lina4 897 Hoof, Linda 30463 31855 2 66WSTF

Trixi5 811 Katta, Linni 27949 11090 1 65,5RHLD

Ergebnisliste: LK 1/2 SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz - Tailbag von Diana Tröster1. 

BB Colouredmisscocky1 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 5 92XRHLD

Genuines Runner Boy2 846 Adrian, Monika 17197 28444 4 90,5WSTF

Certain Ladies Man3 815 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 3 87WSTF

JRS Cool Storm4 890 Borrmann, Luisa 26846 27302 2 86RHLD

Lenas Smart Honeybee5 505 Falkner, Lena 24280 27500 1 84,5RHLD

Ergebnisliste: LK 2 TH Trail Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Portemonaie gesponsert von 
Rodeooo - Dirk Raaf

1. 

Jessys Nituna1 856 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 6 71,5WSTF

Cee Her Taris Star2 891 Lorenz, Joelina 28259 12825 5 70WSTF

Karats Diamond Train3 347 Müller, Désirée 21570 21380 4 69,5RHLD

Peps Smart Gino4 68 Leu, Sandra 28514 29279 3 68RHLD

Jrs Montana Edition4 120 von zur Gathen, Heike 14753 27078 3 68RHLD

Peachys Magic Lady6 465 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 1 67,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A TH Trail Anzahl Nennungen: 19

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Hi Gloss
2. Platz Leder- und Sattelseife
3. Platz Leckerlies
gesponsert von World of Tack - Dein Store 
für Western- und Freizeitreiter

1. 

Amiable Friend de Klover Hill1 329 Fries, Monika 26839 28917 7 73RHLD

Sunshine2 62 Convent, Imke 28758 29702 6 70,5RHLD

Mister Little T Joker3 875 Markus, Doreen 17725 19493 5 70WSTF

Rocco Coolino4 839 Raffenberg, Katrin 5465 28874 4 68,5WSTF
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Dance Of Four Aces5 871 Schmidt, Thekla 10590 26910 3 67,5WSTF

SR Skewbald Peppy6 818 Hoffmann, Mandy 26665 27106 2 67WSTF

Ergebnisliste: LK 1 TH Trail Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz - 15 Euro Gutschein von World of 
Tack - Dein Store für Western- & 
Freizeitreiter

1. 

Lojar1 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 5 75,5RHLD

Docz Ten Straw Ladi2 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 4 74,5RHLD

RR Moonlight Casey3 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 3 7,5RHLD

Whiz N Bonanza4 822 Jansen, Annett 12166 26960 2 71XWSTF

Power Of Bonanza5 821 Jansen, Annett 12166 21533 1 69WSTF

Ergebnisliste: LK 1/2 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz - Futtereimer Pferdefutter, 1 gr. 
Beutel Hundefutter und diverse 
Futterproben und Spielzeug für den Hund

1. 

2. Platz diverse Futterproben für Pferd und 
Hund sowie Spielzeug für den Hund

jeweils gesponsert von JOSERA Futtermittel

2. 

Raissa1 816 Schenk, Sabine 15650 13248 4 163WSTF

BB Colouredmisscocky2 146 Brückner, Andrea 3605 27977 3 159XRHLD

Ergebnisliste: LK 3-5 H&DTH Horse & Dog Trail Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz - Futtereimer Pferdefutter, 1 kl. 
Sack Hundefutter, diverse Futterproben und 
Spielzeug für den Hund

1. 

2.-5. Platz - diverse Futterproben für Hund 
und Pferd und Spielzeug für den Hund
jeweils gesponsert durch JOSERA 
Futtermittel

2. 

Fancy Klassy Socks1 209 Wierig, Nicole 18967 15058 5 159RHLD

Cheyenne2 829 Frei, Christiane 28224 29406 4 154WSTF

Jrs Montana Edition3 65 Mücke, Sigrid 28744 27078 3 147RHLD

Obelix4 395 Lorei, Talina 30976 32650 2 146RHLD

Akuna Matata5 595 Lorei, Talina 30976 90021 1 132RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse TH Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Futtereimer, diverse Futterproben 
Pferdefutter und 1 Hufkratzer
gesponsert von JOSERA Futtermittel

1. 

A Ten O`Lena1 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 69RHLD

Wimpys Gonna Rein2 398 Holter, Sabrina 28264 31688 67,5RHLD

CT Pina Colada3 208 Gallhoff, Lisa 29239 31952 38,5XRHLD

Ergebnisliste: LK 3A SSH Showmanship at Halter Anzahl Nennungen: 4

Anz. Platzierungen: 4

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz - Tailbag von Diana Tröster1. 

SR Skewbald Peppy1 818 Hoffmann, Mandy 26665 27106 4 81WSTF

Milo2 845 Miller, Kerstin 27876 26699 3 76,5WSTF

A Ten O`Lena3 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 2 56,5RHLD

Ergebnisliste: LK 2 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 Euro Gutschein von World of Tack - 
Dein Store für Western- & Freizeitreiter

1. 

Jrs Montana Edition1 120 von zur Gathen, Heike 14753 27078 6RHLD

Chips Little Max2 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5RHLD

SR Sunrays Best Girl3 306 Mertens, Andrea 28253 26834 4XWSTF

TP Hollywood King4 47 Bittner, Andrea 23184 22966 3RHLD

Hey Day Angus Mc Kinnon Y5 7 Ulrich, Martin 23210 23246 2RHLD

JCL Whata Hitchhiker6 190 Leven, Steffi 19188 32249 1RHLD

Ergebnisliste: LK 2 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Fliegendecke gesponsert von 
Mieke Wasser Westernshop

1. 

Jrs Montana Edition1 120 von zur Gathen, Heike 14753 27078 6 68,5RHLD

Chips Little Max2 112 Schreiner, Heike 13690 26379 5 68RHLD

Jessys Nituna3 856 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 4 64,5WSTF

SR Sunrays Best Girl4 306 Mertens, Andrea 28253 26834 3 64XWSTF

Karats Diamond Train5 347 Müller, Désirée 21570 21380 2 63,5RHLD

Glendas Enterprise6 123 Burger, Sandra 17679 21547 1 61,5RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1 WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 11

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wertscheck 
1. Platz 15 Euro 
2. Platz 10 Euro 
3. Platz 5 Euro
jeweils gesponsert von Spedition Fink

1. 

Genuines Runner Boy1 846 Adrian, Monika 17197 28444 6WSTF

Docz Ten Straw Ladi2 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 5RHLD

Certain Ladies Man3 815 Schenk, Dunja Jaqueline 15651 26340 4WSTF

Dance Of Four Aces4 870 Schmidt, Karl-Heinz 3183 26910 3WSTF

RU Kiden Me Ron5 888 Winkler, Yvonne 25650 28102 2XRHLD

JRS Cool Storm6 890 Borrmann, Luisa 26846 27302 1RHLD

Ergebnisliste: LK 1 WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Fliegendecke gesponsert von 
Mieke Wasser Westernshop

1. 

SR Peppy Dun Badger1 836 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 6 69,5WSTF

Lenas Smart Honeybee2 225 Deeb, Yara 24047 27500 5 68,5RHLD

RR Moonlight Casey3 30 Deeb, Gina-Arabella 17068 20595 4 66,5RHLD

BB Colouredmisscocky4 446 Brückner, Stephanie 12460 27977 3 66XRHLD

Lojar5 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 2 65RHLD

Docz Ten Straw Ladi6 40 Deeb, Maja-Anabell 17067 22333 1 64RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse WHS Anzahl Nennungen: 7

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Futtereimer, diverse Futterproben 
Pferdefutter und 1 Hufkratzer
gesponsert von JOSERA Futtermittel

1. 

Littlerevolutiongirl1 844 Drüker, Nicole 15653 28046 48XWSTF

A Ten O`Lena2 444 Jungjohann, Yvonne 23517 32075 44RHLD

CT Pina Colada3 208 Gallhoff, Lisa 29239 31952 40XRHLD

Miss Indy Jones4 367 Borrmann, Luisa 26846 90012 35RHLD

Red Steppin Chic5 52 Deluge, Susanne 26851 27882 34WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 3A WPL Western Pleasure Anzahl Nennungen: 20

Anz. Platzierungen: 7

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wertscheck für
1. Platz 15 Euro 
2. Platz 10 Euro 
3. Platz 5 Euro
jeweils gesponsert von Monika Adrian - 
selbständige JEMAKO Beraterin

1. 

SR Skewbald Peppy1 818 Hoffmann, Mandy 26665 27106 7WSTF

Smart Lil Stranger2 228 Zappe, Tina 28785 29906 6RHLD

Peppys Magic Five3 26 Saxe, Miriam 29648 30663 5RHLD

Dance Of Four Aces4 871 Schmidt, Thekla 10590 26910 4WSTF

Sugar Pride Olena5 257 Krüger, Lisa 30887 31154 3RHLD

Rocco Coolino6 839 Raffenberg, Katrin 5465 28874 2WSTF

Roosters Tuff Rose7 860 Mertens, Uwe 10220 30184 1RHLD

Ergebnisliste: LK 3A WHS Western Horsemanship Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

15 Euro Gutschein von World of Tack - 
Deiin Store für Western- & Freizeitreiter

1. 

Rags Dual Charmer1 108 Gallhoff, Lisa 29239 31016 8 54,5XRHLD

Watch Mickey Mouse2 826 Lukas, Anke 28547 11480 7 52,5WSTF

Peppys Magic Five3 26 Saxe, Miriam 29648 30663 6 52RHLD

SR Skewbald Peppy4 818 Hoffmann, Mandy 26665 27106 5 51,5WSTF

Lovely Little Paddington5 450 Kühnapfel, Pia 25932 29575 4 51RHLD

Sugar Pride Olena6 257 Krüger, Lisa 30887 31154 3 50,5RHLD

Rocco Coolino6 839 Raffenberg, Katrin 5465 28874 3 50,5WSTF

Roosters Tuff Rose8 860 Mertens, Uwe 10220 30184 1 50RHLD

Ergebnisliste: LK 2 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Abschwitzdecke - gesponsert von 
videocomp

1. 

Hey Day Angus Mc Kinnon Y1 7 Ulrich, Martin 23210 23246 5 70RHLD

Karats Diamond Train2 347 Müller, Désirée 21570 21380 4 69,5RHLD

Jessys Nituna2 856 Baumeister, Elisabeth 21142 27638 4 69,5WSTF

Glendas Enterprise4 123 Burger, Sandra 17679 21547 2 69RHLD

SR Sunrays Best Girl5 306 Mertens, Andrea 28253 26834 1 68,5XWSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1 RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 12

Anz. Platzierungen: 6

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein 1 Paar Sporenriemen - 
gesponsert von Way Out West

1. 

Oaks Holly Nic1 833 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 6 71XWSTF

BB Colouredmisscocky2 146 Brückner, Andrea 3605 27977 5 70,5XRHLD

Whiz N Bonanza3 822 Jansen, Annett 12166 26960 4 69XWSTF

Lojar4 104 Forsbach, Stefanie 13190 25878 3 68,5RHLD

SR Jewels Enterprise5 170 Van Pol, Katja 27652 31313 2 68RHLD

BV Smarterthancharly6 824 Sandfort, Katja 15540 32420 1 65WSTF

Ergebnisliste: LK 1-3 WR Western Riding Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Fliegendecke gesponsert von 
Mieke Wasser Westernshop

1. 

SR Peppy Dun Badger1 836 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5 68,5WSTF

Power Of Bonanza2 821 Jansen, Annett 12166 21533 4 67,5WSTF

Hey Day Angus Mc Kinnon Y3 7 Ulrich, Martin 23210 23246 3 62RHLD

Glendas Enterprise4 123 Burger, Sandra 17679 21547 2 61,5RHLD

Mistery`s Valentino5 843 Hönisch, Monika 27392 29485 1 58WSTF

Ergebnisliste: LK 3A RR Ranch Riding Anzahl Nennungen: 22

Anz. Platzierungen: 8

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

Wertscheck
1. Platz 15 Euro
2. Platz 10 Euro
3. Platz 5 Euro
jeweils gesponsert von Anna Schreiner 
Westerntraining

1. 

Roosters Tuff Rose1 860 Mertens, Uwe 10220 30184 8 70RHLD

Rocco Coolino2 839 Raffenberg, Katrin 5465 28874 7 69,5WSTF

Rags Dual Charmer3 108 Gallhoff, Lisa 29239 31016 6 68,5XRHLD

Shades Moreno Skip4 899 Lippe, Vanessa 27146 29034 5 68WSTF

Sugar Pride Olena5 279 Mügge, Simeon 22764 31154 4 67,5RHLD

Lovely Little Paddington6 450 Kühnapfel, Pia 25932 29575 3 66,5RHLD

Peppys Magic Five7 26 Saxe, Miriam 29648 30663 2 66RHLD

Watch Mickey Mouse7 826 Lukas, Anke 28547 11480 2 66WSTF

Mistery`s Valentino7 843 Hönisch, Monika 27392 29485 2 66WSTF
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1/2 SUHO Senior Superhorse Anzahl Nennungen: 8

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz - Gutschein von der Pferdedecken 
Wäscherei Marius Plonka

1. 

SR Peppy Dun Badger1 836 Schulz, Ann-Katrin 13531 23467 5 68,5WSTF

Glendas Enterprise2 123 Burger, Sandra 17679 21547 4 65,5RHLD

Whiz N Bonanza3 822 Jansen, Annett 12166 26960 3 65XWSTF

Hey Day Angus Mc Kinnon Y4 7 Ulrich, Martin 23210 23246 2 63,5RHLD

Peppys Colonelena5 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 1 61RHLD

Ergebnisliste: Sonderprüfun Greenhorse Reining Anzahl Nennungen: 6

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Futtereimer, diverse Futterproben 
Pferdefutter und 1 Hufkratzer
gesponsert von JOSERA Futtermittel

1. 

Playing Jazz1 448 Wittersheim, Marina 90019 90018 67,5

Irish Delta Lady2 898 Meinl, Lena 25583 27816 66,5WSTF

Ergebnisliste: LK 3A RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Hemd gesponsert von Rodeooo - 
Dirk Raaf

1. 

SES Topsail Rooster1 132 Motz, Sabrina 16376 32114 5 68,5RHLD

Kasiopaias Shoot2 135 Ley, Tatjana 26805 29064 4 68RHLD

Roosters Tuff Rose3 860 Mertens, Uwe 10220 30184 3 67,5RHLD

Sterling Sadie May4 43 Brands, Eileen 29681 25239 2 67RHLD

ERJ Solanosweetkiss5 341 Bollen, Martina 28467 29361 1 65,5RHLD

Ergebnisliste: LK 2 RN Reining Anzahl Nennungen: 9

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

1. Platz Gutschein Pferdedeckenwäscherei 
über 15 Euro

1. 

Little Blizzard Whiz1 848 Märlender, Sonja 29824 30952 5 69HB/NS

Colonel Recutnic2 295 Iben, Joyce 25319 24888 4 67WSTF

SR Sunrays Best Girl3 306 Mertens, Andrea 28253 26834 3 65,5XWSTF

Peachys Magic Lady4 465 Kaczmarek, Ulrike 22052 25192 2 65WSTF

Peppys Colonelena5 69 Gierszewski, Bettina 28489 29473 1 64,5RHLD
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EWU-Turnier: C Rhede

Ergebnisliste: LK 1 RN Reining Anzahl Nennungen: 10

Anz. Platzierungen: 5

Platz
Start-

Nr.Reiter
Reiter-

Nr. Pferd
Pferd-

Nr. Punkte

Sponsoren

ScoreLV.
ein-

gez.

Richter:

Land

jeweils ein Wertscheck
1. Platz 15 Euro gesponsert von Sunray 
Ranch - Albert Schulz
2. Platz 15 Euro gesponsert von Marius 
Bauer Performance Horses

1. 

3. Platz 10 Euro gesponsert von Sunray 
Ranch - Albert Schulz
4. Platz 10 Euro gesponsert von Marius 
Bauer Performance Horses

2. 

5. Platz 10 Euro gesponsert von Sunray 
Ranch - Albert Schulz und Marius Bauer 
Performance Horses

3. 

SR Peppy Dun Badger1 835 Schulz, Albert 998 23467 5 70,5WSTF

Lady Tinsel Nic2 246 Öhrström, Anders Emil 29955 31915 4 70RHLD

One Tuff Ruf3 834 Schulz jun., Albert 13530 31774 3 69,5WSTF

Oaks Holly Nic4 833 Schulz, Ann-Katrin 13531 30427 2 69XWSTF

Im A Mega Spring5 339 Schulze, Melanie 20904 30426 1 68,5WSTF
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